
J
platné ke dni: 5.10.2024, 14:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji za zájem o mé věci,balíčky posílám vždy po připsání peněz na účet.Poštovné dle ceníku ČESKÉ POŠTY
(ZÁSILKY JSOU NEPOJIŠTĚNÉ POKUD CHCETE POJISTIT ZÁSILKU PROSÍM NAPIŠTE SI TO PODĚKOVAT MŮŽETE ČESKÉ POŠTĚ).
Neposílám balíky na dobírku.Rezervaci držím sedm dní.Na bližší dotazy o věcech ráda odpovím a na rezervaci nechávám
24hodin poté vracím zpět do prodeje.Při objednání prosím napište vaší korespondenční adresu.Těším se na obchůdky s
vámi.Děkuji Jiřina.nakoukněte ke kamarádce na ID 63578 budete tak platit jedno poštovné .děkuji za pochopení.PŘI
REKLAMACI ZASÍLÁM ČÁSTKU ZA ZBOŽÍ ALE Ne POŠTOVNÉ .NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM !!!!!! ŠPATNÁ ZKUŠENOST. Všem přeji
krásné podzimní dny přejí Jiřina ,Matrin ,Martínka ,Péťa a Eliška .Maminky máme doma kocoura tak že se může stát že tam
bude chloupek věci sice kontroluji ale kocour vleze všude tak že se předem omlouvám věci fotím vždy vyprané ale musím to
skladovat v krabicích tak vždy vyperte děkuji Jiřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

